PAGE
2

[image: image1.wmf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 от 06 декабря 2021 года                                                                                          № 19

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 03.12.2021 № 18

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 08.10.2014 № 691 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих», Совет депутатов Михайловского поселения Дорогобужского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1. В приложении № 1 строку:

	Председатель Контрольно-ревизионной комиссии Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области
	29,6

Исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

Михайловское сельское поселение

Дорогобужского района

Смоленской области                                                                             А.В. Кулешов